
Navarra Lördag den 14 januari 

Konsert- och danskväll kl. 19 i Kulturhuset Spira

Ett ungt energiskt band som strör nordisk folkmusik, med influenser från jazz, 
pop och klassiskt, omkring sig i ett fiffigt myller! Musiken är ösig och ömsint, 
komplex och enkel. Navarras musik har letat sig in i hjärtat hos en bred publik, 
folkmusikrävar såväl som de som aldrig hört en polska. Navarra beskrivs som 
högenergisk folkmusik, groove och melodier, starka personliga uttryck och 
sammansvetsat fokus i både lekfullhet och allvar. Gruppen består av Arvid 
Kästel, piano, Sofia Bergström, sång, Erika Risinger, fiol och Carl-Johan Groth, 
slagverk.

Folkmusikfest Lördag den 4 februari 

kl 19 i Kulturhuset Spira

Folkmusikfest med spelmän, stadsmusikanter, folkmusiker och riksspelmän! 
Bland kvällens artister finns Junekvintetten, Jönköpings egen stolthet som på 
sitt karaktäristiska sätt förenar folkmusik med klassiska tongångar. Tillsammans 
med övriga artister gör de detta till en helkväll med det bästa av traktens 
bubblande folkmusikliv.

Kallelse till årsmöte!

Föreningen håller årsmöte kl 17.00 i Spira. Mycket har hänt i föreningen det 
senaste året och ytterligare förändringar är på gång. Kom och tyck till!

Tranås spelmansstämma Lördag den 3 mars 

Spelmansstämma till Åke UFOs minne kl 13.00 på Tranås hembygdsgård.

För övernattning vid hembygdsgården:  
kontakta Vandrarhemmet, tel. 0140-151 66

Info om stämman: Nina Enell, tel. 0140-152 95
I samarbete med Holavedens spelmän.

Krackel kapell Lördag den 17 mars 

Konsert- och danskväll kl 19 i Kulturhuset  Spira
Krackel Kapell – En stråktrio med en häpnadsväckande trolsk, melankolisk och 
varm samklang! Krackel Kapell är en folkmusikgrupp som söker det trolska 
och melankoliska i musiken, liksom det ljust svävande och hoppfulla. De 
spelar egen musik med rötter som är vitt förgrenade i traditionen, men också 
traditionella låtar i egna arrangemang. Krackel Kapell består av Johanna Dahl cello 
& sång, Maria Hultgren fiol samt Mikael Sjögren altfiol & fiol. Alla medlemmarna bor 
i Stockholm men har sina rötter i Dalarna.

Preliminärt!

Fribo Mitten av april 

Konsert i Kulturhuset Spira 

Om alla pusselbitar faller på plats blir det en konsert med Fribo i april.  
Se www.vff.nu för uppdaterad information!

Fribo (som betyder ”öppet hus”) är ett unikt samarbete mellan den norska 
sångerskan Anne Sofie Valdal, skotska violinisten Hannah Read, Liverpoolfödde 
Ewan MacPherson på gitarr och den svenske percussionisten Magnus 
Lundmark.

Fribo har beskrivits av Celtic Connections som ”...en av de fräschaste och mest 
innovativa akterna på den växande Nu-Nordicscenen...”

Från att ha börjat spela runt ett gammalt köksbord i Edinburgh 2003 är Fribo 
numera experter på att hitta vägar för att utbyta varandras traditioner. Fribo 
uttrycker sin musik med passion och stor känsla för nutida ljud och rytmer.

Junekvintetten består av Anders Gerhardsson kontrabas, Mart Hallek violin, 
Igor Viktorovitch viola, Jacob de Verdier violin och Håkan Molander cello.

Spelmanstämma i gränstrakter Lördag den 7 juli

Spelmansstämma, låt- och viskurs och konsert i Kleven norr om Gränna

Låtkurs med Toste Länne och viskurs med Marie Länne Persson som lär ut låtar 
från gränstrakterna mellan Småland och Östergötland. 

Kurser kl. 13.00 -16.00 kostnad 150 kr, anmälan via www.vff.nu eller 036-342100.

Kl 17.00 är det knytkalas, därefter blir det konsert med Blåqvint kl 19.15. 
Gruppen består av Toste Länne (fiol), Marie Länne Persson (harpa/gitarr/sång) 
och Ulf Hermansson (hardingfela). 
 Tillsammans spelar de mjuk, disharmonisk  
och svängig dans-musik. Från kl 20.00  
och framåt blir det dans på logen. 

Vid frågor, ring Magnus Lundberg  
0390-21070 eller 070-2774748.

Ett samarrangemang mellan Vätterbygdens  
folkmusikförening, Smålands spelmans- 
förbund, Östergötlands spelmansförbund,  
Holavedens spelmän samt Bilda.

 

Förband & pausmusiker på VFFs konsert- och danskvällar 2012

Vid konserttillfällena kommer lokala band att bjudas in att spela som  

förband och i pausen. Se mer på vår hemsida vilka som dyker upp.
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Konsert- och danskvällar
Konserterna är ca 60 min, därefter blir det paus med möjlighet att fika i Spiras 
café och restaurang. Kvällen fortsätter sedan med dans til l  de gästande 
artisterna m.fl.
 
Vill du inte dansa, sitt gärna kvar, fika, umgås och lyssna på musiken. Ta gärna 
med ditt instrument, vi hoppas kunna hitta utrymmen för buskspel  Spira, 
eventuellt i caféet.

Vätterbygdens Folkmusikförening
Du som gillar folkmusik och dans, gå med i föreningen och bidra till folk-
musikens utveckling i Jönköping med omnejd. Titta gärna på hemsidan,  
www.vff.nu, för aktuellt program, ändringar och tillägg som tillkommit efter 
tryckning av programmet, smakprov på artisternas musik, nedladdning  
av program, noter m.m. 

Kontaktperson:
Britta Lidberg, 0701-46 40 48, e-post: brittalidberg@hotmail.com
Hemsida: www.vff.nu

Bli medlem!
Medlemmar får rabatt på våra arrangemang samt får information om 
föreningens kommande verksamhet hemskickad.

Det är oklart om det kommer att gå att lösa medlemskap i samband med 
biljettköp. Betala därför in din medlemsavgift minst en vecka innan den första 
konserten du ska gå på, om du vill kunna köpa biljett till medlemspris. Se 
www.vff.nu för uppdaterad information under året.

Medlemsavgiften för 2012 är 100 kr för vuxen samt 50 kr för studerande,  
barn och ungdom 13-25 år. Medlemsavgiften insättes på plusgiro 7 89 70-1, 
Vätterbygdens Folkmusikförening. Glöm inte att ange namn och adress!

Inträde:
Vuxen 
Medlem 150:-, icke medlem 200:-
Ungdom 13-25 år samt studerande 
Medlem 50:- icke medlem 100:-
Barn 0 – 12 år  
Fritt inträde

Biljetter kan numera köpas i förväg i biljettkassan Kulturhuset Spira, på 
biblioteken i Jönköping och Huskvarna samt på Turistbyrån. Du kan förstås 
också köpa biljett direkt när du kommer till Spira. Under 2012 införs också 
möjligheten att boka och betala biljetter via SMoT:s webbplats.

Eventuella ändringar i programmet meddelas via VFFs hemsida www.vff.nu 
samt i vårt nyhetsbrev. Anmäl dig till nyhetsbrevet på hemsidan.

Kulturhuset Spira
I samband med att Smålands Musik och Teater flyttar in i det nybyggda 
Kulturhuset Spira kommer även Vätterbygdens folkmusikförening att förlägga 
ett flertal arrangemang i huset. Välkommen att följa med på denna spännande 
flytt! Allt är ännu inte helt klart när det gäller en del praktiska saker, besök 
gärna vår hemsida www.vff.nu för att få aktuell information.

Här ligger Kulturhuset Spira! Kulturgatan 3, Jönköping

I samarbete med Studieförbundet Bilda och Smålands Musik och Teater.

Bidrag till verksamheten har även erhållits från Kultur Jönköpings Kommun, Statens kulturråd.

www.vff.nu
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